
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ing. Radmila Musilová
vedoucí odd. 4501

Letenská 15,118 10  Praha 1
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788
ID datové schránky: xzeaauv
E-mail: podatelna@mfcr.cz

V Praze dne 20. 7. 2017
PID: MFCR7XLBZZ

MF-17167/2017/4501-19
7

0

– II.
Zpracovatel: Sibalová Jitka, Ing.

:
Na služby s názvem „VELAMOS, a.s. lokalita Zlaté Hory -

, zadávaná dle zákona 
–

29. 6. 2017, Z2017 – 017007.

I.
dokumentace - § 98

Zadavatel dne 17., 18. 19. a 20. 7. 2017 obdržel písemné žádosti o
k souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 zákona ZVZ 
poskytujeme níže uvedené zadávací dokumentace
podání nabídky.

V zadávací dokumentaci (PD sanace - Ekosystem 2011) je uvedeno na str. 39, kap. 6.1. Úvodní 
- dynamický ks 233, tento údaj je 

lehce odvoditelný z tabulky 6.1.1. tedy 55 dynamických o

V

z -

Cr
Ni

-C40



  Strana 2

v

V

souboru pa

definován pouze „vyhláškou 252/2004Sb. kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou 

•
v rámci UCHR?

V rámci úplného chemického rozboru vody bude provedeno stanovení:
- pH, - barva,
- zákal,                                - pach,
- vodivost,                         - KNK,
- ZNK,                                  - volný CO2,
- tvrdost,                           - vápník,
-                              - sodík,
- draslík,                             - železo,
- mangan, - amonné ionty,
- chloridy,                          -
- dusitany,                         -
- sírany,                              - fluoridy,
- CHSK – Mn, - celková mineralizace

V zadávací dokumentaci (PD sanace -
hydraulické bariéry (HB) -

vrtu pod terén 

• V ZD není uvedena 

•

- Hloubka šachet je 1,0 m. Osazení a instalace bude provedena do vykopané
podkladním betonem ve vodorovné poloze o síle 100 mm. Po usazení do jámy a napojení se 



  Strana 3

-
kategorie: O. Vzniklé náklady spojené s likvidací tohoto odpadu budou zahrnuty do 

položky „Šachtice vrtu HB s pojezdovým poklopem“, odd. Vrtné práce, objekt 2 

V zadávací dokumentaci (PD sanace - Ekosystem 2011) je uvedeno na str. 71, kap. 7.6.3.2.1 
Vybudování obtoku podzemního náhonu.

obtoku"
•

dající výkresovou dokumentacik 

• Domníváme se, že se jedná o zásah do vodního díla, který podléhá zpracování a schválení 
projektu úpravy vodního díla (dle stavebního a vodního zákona a související legislativ). V zadávací 

Uvedené technické úpravy budou provedeny na stávajícím vodním díle, „turbinový náhon“. Obtok je 

stavební povolení.

V zadávací dokumentaci (PD sanace - Ekosystem 2011) je uvedeno na str. 71, kap. 7.6.3.2.4. 

1.
2.
3. Zachycení a separaci ropných látek, viz laboratorní analýza z 23. 3. 2011.
4.
5.
• pis 

rozsah prací.
• V zadávací dokumentaci není vý
schéma



  Strana 4

V zadávací dokumentaci jsou uvedeny požadavky, 
se o vložnou technologii do stávajícího vodního díla „turbinový náhon“. Samotné technické 

o subjektu.

bude uvedeno a rozpracováno v

V zadávací dokumentaci (PD sanace - Ekosystem 2011) je uvedeno na str. 57, kap. 7.5. Pilotní test 
.

NanoFe, ti. série kolonových 

-
množství želez

pilotního testu."
• Domníváme se, že v zadávací dokumentaci, není uveden konkrét

Laboratorní zkoušky zasakování suspenze NanoFe pro lokalitu Velamos - Zlaté Hory, VŠCHT 2011, 

laboratorních experim

projektu dodavatele.

V zadávací dokumentaci (PD sanace - Ekosystem 2011) je uvedeno na str. 63, kap. 7.6.1. Sanace 
kanalizace v hale automatárny.
spojovaných na hrdlo s temováním. Jedná se o DN 200, která je majoritní dimenzí tohoto systému. 

ty o 

ofilu. Ocelová výstroj v 

• Domníváme se, že v zadávací dokumentaci není výkresová dokumentace provedení ani 

• Domníváme se, že v v zad



  Strana 5

•

V
práce, objekt –
šachet. Jelikož s

souladu se 
zákonem ZVZ. Samotné technické provedení sanace této sekce prací je pak odvislé od technologie a 

které bude uvedeno v rojektu. 

V zadávací dokumentaci (PD sanace - Ekosystem 2011) je uvedeno na str. 57, kap. 7.5. Pilotní test 

zdrojové oblasti v prostoru kotelny, který je vymezen stávajícími vrty HMV-102, HSV-42 a HSV-

vyhodnocení

• lu,
•
• kinetika úbytku kontaminace,
•
•
• dosah vlivu suspenze nanož

-1 aPW-1.
• Domníváme se, že v zadávací dokumentaci není uveden 

Laboratorní zkoušky zasakování suspenze NanoFe pro lokalitu Velamos - Zlaté Hory, VŠCHT 2011, 

záležitostí odbornosti a profesní 

nanoFe, její množství apod. bude záviset na vlastnostech 
použitého nanomateriálu.



  Strana 6

V zadávací dokumentaci (PD sanace - Ekosystem 2011) je uvedeno v kapitole 7.7.2. Sanace 
kontaminace CIU, Cr, Ni.

N
•

• Žádáme zadavatele, aby doplnil zadávací dokumentaci tak, aby tento rozpor odstranil, (viz 
§36 odstavec 7 Zákona o zadávání

vychází z charakter ním spojených nejistot.

který ke dni 23. 11. 2016

ové dokumentace z 

a.s.“ (EKOSYSTEM spol. s

ry

r.o. se týká
úvodu tohoto dokumentu uvedeno.

.

v



  Strana 7

Ano, jedná se prášku.

Vrtné práce - a
-4) pro vrtné 

práce.

 

vyplynou 
z

ouladu se zákonem ZVZ.


		2017-07-20T12:24:35+0200
	Ing. Radmila Musilová




